Ofício GP. Nº. 382/2005

Botucatu, 17 de maio de 2005.

Prezado Jovem,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 346/2005, de Autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

RAFAEL AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA

A/c

Direção da E.E. “Prof. José Pedretti Neto”

Rua Veiga Russo, s/nº.

CEP 18611-320

Botucatu - SP